

پیامبر گرامی اسلام (ص):

در طلب دنیا معتدل باشید و حرص نزنید، زیرا به هر کس

هر چه قسمت اوست می‌رسد

سنن ابن ماجه، کتاب التجارات، ج. ۲۱۳۳

صفحه
۷
شماره
۳۴۵۱
سال
بیست‌وهشتم

ورزشی

دختر کماندار شیرازی نایب قهرمان مسابقات تیراندازی با کمان کشور شد



رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس گفت: سایننا کشاورزی ورزشکار ۱۵ ساله شیرازی در دومین حضور خود در مسابقات رنکینگ خارج از سالن کشور در رقابت با بزرگسالان و مدعیان این رشته به مقام نایب قهرمانی مسافت ۷۰ متر ریکور بانوان دست یافت. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی روزی طلب گفت: مسابقات آزاد مرحله چهارم رنکینگ خارج از سالن کشور در سایت تیراندازی با کمان استادبوم آزادی تهران پیگیری شد و کمانداران در ماده ریکور به مصاف رقبای خود رفتند. این رقابت‌ها در حالی وی افزود: این رقابت‌ها در حالی آغاز گردید که سایننا کشاورزی و مدال نقره دست یافت.

قهرمانی سوارکار گناوه‌ای در کورس کشوری نوروز آباد تهران



پل پوگبا از شهرستان گناوه مقام اول مسابقات کشوری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته ششم مسابقات تابستانه اسبدوانی کشوری، به میزبانی استان تهران در پیست سوارکاری نوروزآباد تهران برگزار شد. مدرسی (از گناوه) با مربیگری حمید قندهاری و چایکسواری یونس اروکلی موفق به کسب مقام اول این دور از مسابقات شد.

برگزاری مسابقات تکواندو قهرمانی هانمادانگ در تنگستان

رئیس هیئت تکواندو شهرستان تنگستان گفت: مسابقات آزاد قهرمانی هانمادانگ با حضور ورزشکارانی از شهرستان‌های تنگستان و دشتی به میزبانی اهرم با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ ایرج انصاری مقدم اظهار داشت: این مسابقات در بخش بانوان با حضور ۵۴ ورزشکار از شهرستان‌های تنگستان و دشتی در رده‌های سنی برگزار شد. وی افزود: این رقابت‌ها در پنج بخش رکوردی و تعادلی با رعایت تمهیدات و موازین بهداشتی به‌صورت یک روزه برگزار شد. رئیس هیئت تکواندو شهرستان تنگستان در خصوص رشته هانمادانگ، گفت: هانمادانگ بخشی از رشته تکواندو است که شامل حرکات نمایشی نظیر شکستن اجسام، حرکات پرشی، حرکات چرخشی و رکوردی است. انصاری مقدم ادامه داد: حضور در اردوهای تیم ملی، کسب مدال در مسابقات کشوری و جهانی در بخش آقایان از دیگر افتخارات کسب شده توسط تکواندوکاران تنگستانی در سال‌های گذشته در رشته هانمادانگ بوده است. اسامی نفرات برتر مسابقات تکواندو قهرمانی هانمادانگ یادواره شهدای تنگستان به شرح ذیل است:

در بخش دولیو چاگی رکوردی
۷ تا ۹ سال
مقام اول: فریمه قانلی "اهرم"
مقام دوم: مریم نوروزی "اهرم"
۹ تا ۱۲ سال
مقام اول: هستی خضری اول "شهرآباد"
مقام دوم: معصومه صادقی "اهرم"
۱۳ تا ۱۷ سال
مقام اول: فاطمه بهزادی "اهرم"
مقام دوم: زینب شیخی "دشتی"
مقام سوم: فاطمه تیموری "دشتی"
مقام سوم مشترک: ناهید عباسی "دشتی"
در بخش دولگه چاگی (فیلیپینی)
۹ تا ۱۱ سال
مقام اول: خنانه صفری "اهرم"
۱۰ تا ۱۲ سال
مقام اول: هاینه محمدی "اهرم"
مقام دوم: زهرا محمدی "اهرم"
۱۴ تا ۱۶ سال
مقام اول: تبسم جعفری "دشتی"
مقام دوم: مدیسا زنده بودی "اهرم"

مقام سوم: مایده حسین زاده "دشتی"
۱۵ تا ۱۷ سال
مقام اول: زینب شیخی "دشتی"
مقام دوم: مایده حسین زاده "دشتی"
۱۹ تا ۲۳ سال
مقام اول: فاطمه تیموری "دشتی"
مقام دوم: فاطمه بهزادی "اهرم"
در بخش نوبی آپ چاگی
۹ تا ۱۲ سال
مقام اول: تمنا رشیدی اول "اهرم"
مقام دوم: مائده حسین زاده "دشتی"
مقام سوم: مدیسا زنده بودی "اهرم"
مقام سوم مشترک: تبسم جعفری "دشتی"
در بخش مومدولیو چاگی
۱۵ تا ۱۷ سال
مقام اول: مایده حسین زاده "دشتی"
مقام دوم: زینب شیخی "دشتی"
بالای ۱۷ سال
مقام اول: ناهید عباسی "دشتی"
مقام دوم: فاطمه بهزادی "اهرم"
در بخش پوپ چاگی تعادلی
۵ تا ۷ سال
مقام اول: غزال اشرفی "اهرم"
مقام دوم: نفس صامی "اهرم"
مقام سوم: ریحانه قاسم زاده "اهرم"
۱۳ تا ۱۶ سال
مقام اول: تبسم جعفری "دشتی"
۱۷ تا ۲۳ سال
مقام اول: فاطمه تیموری "دشتی"
مقام دوم: ناهیده عباسی "دشتی"
مقام سوم: زینب شیخی "دشتی"

درخشش بانوان کازرونی در مسابقات استانی کونگ فو جنگاوران و انجمن توآ



بانوان کازرونی در مسابقات کونگ فو جنگاوران و همچنین رقابت‌های انجمن توآ استان فارس عملکردی درخشان را ثبت کردند. مسابقات انجمن توآ بانوان استان فارس در پنج رده سنی در شیراز با حضور ۲۱۰ نفر شرکت کننده از شهرستان‌های کازرون، نورآباد، فسا، جهرم، کوهرنگار و شیراز برگزار شد که ورزشکاران تیم کازرون به مربیگری مرضیه جوکاری و سرپرستی اعظم داشته از طاهره احمدی سبویکی رده جوانان مقام اول، سیمین توانا رده نوجوانان مقام اول، ستایش احمدی سبویکی رده نونهال مقام اول، محدثه رستمی رده بزرگسال مقام دوم، سمانه احمدی سبویکی رده نوجوان مقام دوم، فاطمه نودری رده نوجوان مقام دوم، مریب و داوود: افسانه نودری کسب این مقام‌ها نتیجه تلاش ۳ ماه ورزشکاران به مربیگری افسانه نودری بعد از سه سال بیماری کرونا فارس نیز به میزبانی شیراز برگزار

تیم منتخب استان بوشهر بر سکوی سوم مسابقات انتخابی قهرمانی کیک بوکسینگ کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این رقابت‌ها، تیم منتخب کیک بوکسینگ شهرستان جهم (به نمایندگی از استان بوشهر) به سرپرستی پیمان نرجبر، مربیگری مهدی بی باک و باحضور ۱۰ نفر ورزشکار شرکت کرده بود که نمایندگان استان بوشهر با کسب عناوین رنگارنگ ۲ کمربند طلائی، دو مدال طلا، دو مدال نقره، سه مدال برنز و در مجموع مفتح به دریافت کاپ تیمی سوم مسابقات انتخابی کشور شدند. اسامی ورزشکاران به شرح زیر است: یارمحمد تاجیک، مصطفی کشفی، روح الله فخرایی، وحید اکفوره، اسماعیل امامی مطلق، محمدرضا امامی مطلق، حسن بردی، فرشاد رحمانی، علی پیرایه، شیرمحمد تاجیک

وادث

دفن کردن جنازه مادر و برادر در سکوی سیمانی خانه

به گزارش حادثه ۲۴، دیه مردی که ۱۰ سال قبل توسط برادرش به قتل رسیده بود به دلیل فراری بودن قاتل، از صندوق بیت‌المال به دخترش پرداخت می‌شود. رسیدگی به این پرونده از سال ۹۱ با شکایت دختر جوانی آغاز شد. او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند سال قبل پدرم بنا به دلایلی به کشور بلاروس مهاجرت کرد و من به تنهایی در ایران زندگی می‌کنم و فقط با مادر بزرگم در ارتباط هستم. او سال‌ها است که با عمویم زندگی می‌کند، اما یک ماهی است که نه مادر بزرگم را دیده‌ام نه موفق شدم با او تلفنی صحبت کنم و هربار هم که به خانه‌اش می‌روم کسی در را باز نمی‌کند و تلفن خانه‌اش را هم جواب نمی‌دهد. چند باری با عمویم تماس گرفتم و جویای حال مادر بزرگم شدم اما من گفت مادر بزرگم به مسافرت رفته با این حال خیلی نگرانم و غیبت او برایم عجیب است چون مادر بزرگم می‌دانست که من غیر از او کسی را ندارم و به همین خاطر اگر قصد داشت جایی برود حتماً من را در جریان قرار می‌داد، اما الان چند روزی است که عمویم نیز دیگر جواب تماس‌ها را نمی‌دهد. پس از اظهارات شاکی، مأموران به بررسی موضوع پرداختند و با حکم قضایی وارد خانه زن سالمند شدند تا به سرخی برسند. پس از ورود به خانه، مأموران با سکویی سیمانی در گوشه اتاق روبه‌رو شدند که در کنار آن علاوه بر جلیک تعدادی قرص نفتالین هم وجود داشت، دختر جوان بلافاصله عنوان کرد هیچ‌گاه چنین سکویی را در خانه مادر بزرگش ندیده بود و همین موضوع سبب شد مأموران به قضیه مشکوک شوند و آن را تحریب کنند اما در کمال ناباوری با جسد مادر بزرگ و پدر

سرکیشه کردن ۱۴۵ کارمند یک شرکت با ترند حواله خودرو



به گزارش حادثه ۲۴، جانشین پلیس تهران بزرگ از دستگیری کلاهبردار حواله‌های خودرو که از ۱۴۵ کارمند یک شرکت کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار حمید هدواند با اشاره به دستگیری کلاهبردار حواله‌های خودرو اظهار کرد: با وقوع چندین فقره کلاهبرداری مشابه از کارمندان یک شرکت معتبر در پایتخت، مأموران اداره چهاردهم پلیس آگاهی عهده‌دار رسیدگی به پرونده شدند. در تحقیقات آغازین مأموران مشخص شد که یک کلاهبردار با چرب‌زبانی و جلب اعتماد کارمندان یک شرکت معتبر در شرق تهران با روش فروش حواله‌های خودرو، از ۱۴۵ کارمند شرکت کلاهبرداری کرده و سپس ناپدید شده است. جانشین پلیس تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اولین اقدام با تحقیقات شبانه‌روزی گسترده موفق به کشف محل اختفای متهم در شمال تهران شدند. مأموران پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی قانونی مخفیگاه کلاهبردار را ترند و مرد جوان را در یک عملیات

آدم‌ربایی ساختگی زنی که عاشق مرد همسایه بود



به گزارش حادثه ۲۴، زنی که دلپاخته مرد همسایه شده بود برای ازدواج با او نقشه عجیبی کشید و وانمود کرد مرد همسایه پسر خردسالش را ربوده است. او می‌خواست با این کار این مرد را برای ازدواج تحت فشار قرار دهد اما با او رفتن نقشه‌اش توسط پلیس دستگیر شد. چند روز قبل زنی به شعبه نهم بازپرسی دادرسی امور جنایی رفت و از مردی که مدت‌ها در همسایگی‌شان زندگی می‌کرد شکایت کرد. او به بازپرس عظیم سهرابی گفت او پسر خردسالش را ربوده است. این زن گفت: بعد از جدایی از شوهرم همراه پسر خردسالم و مادرم در یک خانه زندگی می‌کنیم. در طبقه بالای خانه ما مردی تنها زندگی می‌کرد که مدام با او دچار اختلاف و درگیری بودیم. او اما بعد از مدتی خانه‌اش را به زنی که با فرزندش زندگی می‌کرد اجاره داد و خودش از آنجا رفت. بعد از رفتن مرد همسایه مشکلاتمان کمتر شده بود تا اینکه ناگهان پسر ربوده شد و با توجه به اختلافاتی که با مرد همسایه داشتم گمان می‌کنم او دست به این کار زده است. به دنبال این شکایت مرد همسایه به اتهام کودک‌ربایی بازداشت شد اما ادعا کرد از این ماجرا بی‌اطلاع است. در همین حال مأموران پلیس با انجام تحقیقات پی بردند که پسر خردسال در خانه یکی از اقوام مادرش در شهرستان است و اصلاً ربوده نشده است. در شرایطی که به‌نظر می‌رسید شکایت این زن درخصوص ربوده شدن

رمال اینستاگرامی دستگیر شد



رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: خانمی جوان که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از طریق رمالی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: در پی شکایت خانمی میانسال مبتنی بر کلاهبرداری مبلغ یک میلیارد ریال با ترند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکیه معلوم شد، مدتی پیش وی در یک صفحه اینستاگرامی عضو گردیده که مدیر صفحه خود را فالگیر معرفی و با دادن وعده‌های پوچ، شاکیه را فریب داده و از وی مبلغ یک میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی متهم شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر شد، گفت: در بازجویی‌های اولیه، متهم که خانمی جوان بود به جرم ارتكابی اقرار و اعلام کرد با ایجاد صفحه‌ای در اینستاگرام با عنوان فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد شاکی و سوء استفاده از سادگی وی و دادن امید واهی و وعده‌های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری کرده است.

رئیس پلیس فتا استان فارس تأکید کرد: افراد سودجو غالباً مسائل خرافاتی را به شکل‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی رواج می‌دهند، تمام این شیادان از سادگی و زودباوری طعمه‌های خود نهایت بهره را می‌برند، لذا از شهروندان و کاربران انتظار داریم به تبلیغات اغواکننده و دروغین که از طریق فضای مجازی منتشر می‌شود، اعتماد نکرده و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

توقیف موتورسیکلت قاچاق در کوار



فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: با تلاش مأموران انتظامی، یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پاسگاه انتظامی آبگرم هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت قاچاق کشف شده را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.